

Znak sprawy: IR.271.1.2024

ZAMAWIAJĄCY:
Gmina Bojanowo
ul. Rynek 12
63-940 Bojanowo
tel. 65 54 56 393
fax. 65 54 56 640
e-mail: urzad@gminabojanowo.pl

Bojanowo, dnia 6.02.2024 r.

Odpowiedzi na pytania

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: **Wyposażenie placów zabaw w Bojanowie i Sowinach**

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytania wraz z odpowiedziami **dotyczące części 1 doposażenie placu zabaw w Bojanowie:**

1. Pytanie:

W związku z wyjaśnieniami z dnia 01.02.2024 roku Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o ponowne przeanalizowanie wykonania obramowania nawierzchni bezpiecznej poliuretanowej pod duży zestaw zabawowy. Ten typ nawierzchni wymaga wbudowania obrzeży (betonowych lub gumowych) zabezpieczających warstwy podbudowy przed destrukcją. Nie ma technicznej możliwości wykonania nawierzchni bez wykonania obramowania z obrzeży.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga nawierzchni bezpiecznej poliuretanowej zakończonej obrzeżem betonowym 6 x 30 cm. Długość obrzeża po obwodzie strefy bezpiecznej około 30 mb.

Wymaga się żeby nawierzchnia była dostosowana do ostatecznie dobranego urządzenia i jego normowej wysokości upadku.

Pytania wraz z odpowiedziami **dotyczące części 2 doposażenie placu zabaw w Sowinach:**

1. Pytanie:

Na PZT (plik Mapka) w zadaniu w Sowinach znajduje się sześć urządzeń siłowni zewnętrznej, natomiast w kosztorysie oraz opisie przedmiotu znajduje się 8 urządzeń. Proszę o informację skąd wynika ta rozbieżność oraz wg, którego z elementów dokumentacji należy dokonać ew. wyceny?

Odpowiedź:

Należy wycenić 8 urządzeń siłowni zewnętrznej. Lokalizacja wskazana zostanie na etapie realizacji inwestycji.

2. Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści stalowe i drewniane ławki, kosze i tablice regulaminową ? Zaproponowana mała architektura z tworzywa HPL znacznie ogranicza konkurencję, a zaproponowane stalowe lub drewniane elementy architektury w żaden sposób nie wpływają na funkcjonalność czy przeznaczenie.

Odpowiedź:

Ławki, kosze i tablica regulaminowa mają być wykonane zgodnie z kosztorysem ślepym i projektem z tworzywa HPL.

3. Pytanie:

Czy Zamawiający dopuszcza w postępowaniu stół do tenisa z termoutwardzalnego tworzywa SMC ze stali ocynkowanej, malowanej proszkowo, które są wykonane z nowocześniejszych materiałów, o lepszych właściwościach i parametrach niż stoły betonowe. Stoły są produkowane w oparciu o nowoczesne wzornictwo dopasowane do urządzeń montowanych przez naszą firmę. Są one wandaloodporne i mają wysokie walory estetyczne. Konstrukcja stołu jest galwanizowana i malowanymi podwójnie proszkowo w kolorze montowanych urządzeń.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższą zmianę.

4. Pytanie:

Czy Zamawiający dopuszcza zamianę kolorystki siłowni, ale na kolor szaro-żółty ? Zmiana ta nie wpływa na funkcjonalność czy przeznaczenie urządzenia. Zaproponowane przez nas rozwiązanie jest równoważne jeśli chodzi o trwałość oraz estetykę. Siłownia będzie dalej spełniać swoje funkcje, a zmiana koloru tylko pozytywniej wpłynie na odbiór wizualny oraz estetyczny przez użytkowników. Dodatkowo, przedstawiona w projekcie przykładowa siłownia również jest szaro-żółta. Ponadto dopuszczenie wyłącznie jednej kolorystyki ogranicza znacznie konkurencyjność.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zmianę.

5. Pytanie:

Czy zakres siłowni obejmuje 8 pozycji jak w kosztorysie ślepym ? Na mapce widnieje 6 stanowisk, gdzie zatem mają pojawić się kolejne dwa urządzenia ? Dodatkowo mapa zawiera elementy placu zabaw, które zostały wyłączone z zakresu, zatem mapa jest nieaktualna. Wobec powyższego, wnosimy o usunięcie zapisu o poniesieniu kosztów na rzecz wykonawcy jeśli chodzi o sporządzenie projektu zmiennego, gdyż obecny projekt również nie jest aktualny.

Odpowiedź:

Zakres siłowni obejmuje 8 pozycji siłowni zewnętrznej. Zagospodarowanie terenu jest aktualne. Lokalizacja urządzeń zostanie wskazana na etapie realizacji inwestycji.

6. Pytanie:

W związku z wyjaśnieniami z dnia 01.02.2024 roku Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o ponowne przeanalizowanie wykonania nawierzchni bezpiecznej pod dużym zestawem zabawowym oraz wspinaczką. Zgodnie z obowiązującymi przepisami (art.61 pkt 1. ustawy Prawo Budowlane) Właściciel lub Zarządca obiektu budowlanego, jakim niewątpliwie jest plac zabaw, jest odpowiedzialny za utrzymywanie obiektu budowlanego w należyтым stanie technicznym, nie dopuszczając do nadmiernego pogorszenia jego właściwości użytkowych. W naszej ocenie montaż powyższych zestawów zabawowych bez odpowiednio przygotowanej nawierzchni bezpiecznej w strefie bezpieczeństwa (zgodnie z normą PN-EN 1177 jest to min. 20 cm piasku, kory lub wiórów) skutkować będzie nieprawidłowościami wykluczającymi dopuszczenie do użytkowania tych zestawów zabawowych. Proces budowlany wymaga, aby osoby odpowiedzialne za realizację zadania (kierownik budowy, inspektor nadzoru inwestorskiego, projektant) wykonały go zgodnie z przepisami i wytycznymi i na koniec inwestycji potwierdziły ten fakt własnym podpisem. Nie wykonanie wymaganej nawierzchni skutkować będzie niemożliwością użytkowania placu zabaw.

Odpowiedź:

Nawierzchnia bezpieczna nie wchodzi w zakres zamówienia.

Podpisano:
Zastępca Burmistrza
/-/Krzysztof Kurpisz